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 ES atbilstības deklarācija 
ES Direktīvas 2014/34/ES VIII pielikuma izpratnē 

Oriģinālais teksts 

 

 Getriebebau NORD GmbH & Co. KG vienpersoniskā atbildība, 
ka izstrādājumu sērijas pārvadi un reduktormotori  Lpp. 1 no 1 

• standarta cilindriskais zobpārvads  
tips SK ... 

• gliemežpārvads 
tips SK 02..., SK 1S...,SK 12..., SK 13…,  
SK 3...., SK 4....  

• plakanais pārvads 
tips SK ...82, SK …82.1, 
SK ..82NB 

• koniskais zobpārvads  
tips SK 9..... 

ar ATEX marķējumu II 3D / II 3G  ((īpašo marķējumu var atrast uz tipa plāksnītes) 

atbilst šādām direktīvām: 
ATEX direktīva ražojumiem 2014/34/ES (Atsauce: L 96, 29.03.2014, p. 309-356) 

 

 

  
Piemērotie saskaņotie standarti: 
 DIN EN 1127-1: 

DIN EN ISO 80079-36: 
DIN EN ISO 80079-37: 
DIN EN 60079-0: 

2019 
2016 
2016 
2018 

 

 

 Bārgteheide, 15.05.2023.  

 

U. Kihenmeistars (U. Küchenmeister), 
vadība 

 

Dr. O. Sadi 
Tehniskā pārvaldība 

 

 

 


